

NOTICE NO. : SNIS - PP & P/AMT/NOVEMBER/2020-2021/46

DATE : 09/11/2020

Dear Parents,

Greetings From SNIS !

All the Parents & Students of Pre-Primary & Primary Classes are herewith notified that, **SNIS VIRTUAL ONLINE CLASSROOM SCHOOLING: 2020-2021**, will remain closed in accordance with " **DEEPAWALI VACATION**" for the duration **FROM : THURSDAY, 12/11/2020 TO : FRIDAY, 20/11/2020**.

The **SNIS SCHOOL** will **RE-OPEN** on **SATURDAY, 21/11/2020**, after **DEEPAWALI VACATION**. The **SNIS VIRTUAL ONLINE CLASSROOM SCHOOLING : 2020-2021** will **RE-BEGIN** from **THURSDAY, 26/11/2020**, in Punctual & Disciplinary manner.

NOTE : It is mandatory to the Students of Pre-Primary & Primary Classes.

Excuse for interruption of inconvenience.

Thank You !

Date : 09/11/2020.

Place : Amravati.

BY ORDER,
SNIS(CBSE),
ADMINISTRATION & MANAGEMENT
COMMITTEE, AMRAVATI.

सूचना क्रमांक : एसएनआयएस - पीपी अँड पी/एएमटी /नवंबर/२०२०-२०२१/४६

তারিখ : ०९/११/२०२०

प्रिय आदरणीय माता - पिता पालकगण |

एसएनआयएस परिवार की शुभकामनायें |

सन्माननिय एसएनआयएस पूर्व-प्राथमिक और प्राथमिक पाठशाला के सभी माता-पिता पालकगण और छात्र आप सभी महानुभावोंको सूचित करते हैं कि, हमारी पाठशाला की " वर्चुअल ऑनलाईन क्लासरूम स्कूलिंग : २०२०-२०२१ ", के अंतर्गत " दीपावली व्हेकेशन " के उपलक्ष में " तिथि : गुरुवार, १२/११/२०२० से शुक्रवार, २०/११/२०२० तक | " पाठशाला में अवकाश रहेगा |

हमारी पाठशाला शनिवार, २१/११/२०२०, से दीपावली व्हेकेशन के उपरांत समयपत्रक के अनुसार नियमित शुरू होगी | एसएनआयएस वर्चुअल ऑनलाईन क्लासरूम स्कूलिंग : २०२०-२०२१, की कार्यवाही तिथि : गुरुवार, २६/११/२०२०, से समयपत्रक के अनुसार नियमित शुरू होगी |

टिप : सभी पालकगण और छात्र महानुभावोंको इस सूचनात्मक निवेदन के समयपत्रक पालन का नियमन अनिवार्य हैं |

असुविधा के लिये क्षमस्व |

धन्यवाद !

दिनांक : ०९/११/२०२०

स्थान : अमरावती।

आदेशाव्यये,

एसएनआयएस (सीबीएसई),

प्रशासन एवं व्यवस्थापन समिति, अमरावती।